
Data 23.12.2022

Nr.
Kompania /          

Kompanija
L6b L5

Data e lëshimit 

/ Datum izdanja

Skadenca / 

Skadiranje

Personi pergjegjës / 

Odgovorno lice

1 Melisa L6b-001 L5/0082/13/02/2019 27.02.2019 13.02.2024 Rexhep Hasani

2 Vital L6b-0006 L5/2011/06/0751  05.07.2019 05.07.2024 Shaban Kqiku

3 Tilia 2 L6b-0008 L5/0374/21/05/2019 01.07.2019 21.05.2024 Asllan Axhanela

4 Drita L6b-0019 L5/2011/01/0787 13.01.2020 29.11.2023 Shkelzen Derguti

5
Export-ting 

pharmaceutica
L6b-0023 L5/0839/29/11/2018 23.04.2019 12.12.2023 Valbona Ramadani Halilaj

6 Visi L6b-0030 L5/0117/26/02/2019 18.03.2019 26.02.2024 Fortesa Murseli

7 Chamomila L6b-0031 L5/0346/14/05/19 23.09.2020 14.05.2024 Sabrije Fazliu Asllani

8 Orika L6b-0049 L5/0108/22/02/2019 22.11.2019 22.02.2024 Hasan Islami

9 Viva pharmacie L6b-0052 L5/0304/19/03/2018 07.06.2018 07.06.2023 Afërdita Haxhiu

10 Gene L6b-0055 L5/0472/07/10/2020  16.10.2020 07.10.2025 Edon Hajrullaga

11 Labi L6b-0056 L5/0002/09/02/2018 16.06.2021 09.02.2023 Labinot Pira

12 Barnatorja Nr.1 L6b-057 L5-0521/18/10/2021 16.02.2022 09.02.2024 Pëllumb Islami

Vërejtje: Për çdo gabim eventual në listën e mësipërme, ju lutem të na njoftoni në email adresën 

dukagjin.zabergja@rks-gov.net, ose në numrin e telefonit +383 38 200 24 274

Qarkulluesit farmaceutik me pakicë - barnatoret / Apoteke

AGJENCIA E KOSOVËS PËR PRODUKTE DHE PAJISJE MEDICINALE

Kosovska Agencija Lekova i Medicinskih Sredstva

Departamenti i licencimit / Divizioni për narkotikë dhe prekursorë

Departament  Licenciranja / Divizija za narkotike i prekursore

Operuesit me narkotikë / Operatori sa narkoticima
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